Produk

HYTOO2H

HYTOO2H

Anschlussklemmen P250 Einbau Cu/Al 4P 1x 10-150mm?

Technische Merkmale

Architektur
Polanzahl

Polart

Strom

Nennstrom

Montage

Drehmoment

Anschluss
Leiterquerschnitt
Leiterquerschnitt (flexibel)

Leiterquerschnitt (starr)

Kabel

Material des Kabels

Normen
Europaische Direktive RoHs

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit
REACH-konform
RoHS-konform

Halogenfrei

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

4p

4p

250 A

6Nm

10...150 mm?
10...120 mm?

10...150 mm?

Cu /Al

freiwillige Ubereinstimmung

betroffen



